[image: image1.jpg]

ДУМА ВЕРХНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
первого созыва

РЕШЕНИЕ

	20.12.2022

	№
	24/281

	г. Кирс

	О награждении Ефремовой Елены Петровны Почётной грамотой Думы Верхнекамского муниципального округа Кировской области

В соответствии с решением Думы Верхнекамского муниципального округа Кировской области от 07.12.2021 № 5/84 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Думы Верхнекамского муниципального округа Кировской области», Уставом муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области, ходатайством муниципального казенного учреждения управление образования администрации Верхнекамского муниципального округа Кировской области от 16.12.2022 № 2171-01-07, Дума Верхнекамского муниципального округа  решила:
1. Наградить Почётной грамотой Думы Верхнекамского муниципального округа Кировской области за плодотворное сотрудничество в создании условий для обеспечения качественной организации образовательного процесса в ходе капитального ремонта МКОУ СОШ п. Светлополянск Верхнекамского района в рамках реализации мероприятий по модернизации школьных систем образования государственной программы Российской Федерации «Развитие образования» в 2022 году Ефремову Елену Петровну, заведующего муниципальным казённым дошкольным образовательным учреждением «Детский сад «Алёнушка» п.г.т. Светлополянск Верхнекамского района Кировской области.
2. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Председатель Думы

Верхнекамского муниципального округа             А.В. Олин
Первый заместитель главы
администрации муниципального округа                Е.Ю. Аммосова